Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Крымская школа-гимназия»

Сакского района Республики Крым

(МБОУ «Крымская школа-гимназия»)

ПРИКАЗ

________________             № ______

с. Крымское

О назначении ответственных лиц

за медицинское обслуживание,

противопожарное состояние зданий

и посещений на территории

ЛДП «Солнышко» на базе

МБОУ «Крымская школа-гимназия»

В целях обеспечения безопасности жизнедеятельности детей в период работы
лагеря, в соответствии с требованиями СанПиН 2.4.4.2599-10 «Гигиенические
требования к устройству, содержанию и организации режима в оздоровительных
учреждениях с дневным пребыванием детей в период каникул»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным лицом за медицинское обслуживание в ЛДП
«Солнышко» на период с 02.08.2024 г. по 22.08.2024 г. медсестру школы БекбаевуД.А.

2. Назначить ответственным лицом за противопожарное состояние здания и
помещений на территории ЛДП «Солнышко» в период с 02.08.2024 г. по 22.08.2024 г
заместителя директора по административно-хозяйственной части Евтушок Н.В.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         Ю.В. Пихидчук

С приказом ознакомлен(а):

«__» _________ 2024 г    ___________  Н.В.Евтушок

«__» _________ 2024 г    ___________  Д.А.Бекбаева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-05T15:43:06+0500